Tischkiihlschrank, weif3
KTR14122

SafetyGlass

Integriertes Zubehor
2 x Eierablage

@ BOSCH
]

Technische Daten

Bauform :
Dekorrahmen/ - platte :
Ho6he (mm) :
Geratebreite (mm) :
Geratetiefe (mm) :
Nettogewicht (kg) :
Anschlusswert (W) :
Absicherung (A) :
Tiranschlag :
Spannung (V) :
Frequenz (Hz) :
Approbationszertifikate :
Lange Netzkabel (cm) :

Geschatzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :

Anzahl Verdichter :

Anzahl unabhangiger Kihlkreislaufe :
Innenlifter :

Scharniere wechselbar :

Anzahl verstellbarer Ablagen-Kiihlteil (Stck) :

Flaschenregale :

EAN-Nummer :

Marke :

Internationale Bestellbezeichnung :
Produktkategorie :

Standgerat
Nicht moglich
850

500

610

34.249

90

10

rechts wechselbar
220-230

50

VDE

170

200.8

1

1

Nein

Ja

3

Nein
4242002344584
Bosch
KTR14122
Kihlschrank

Nettofassungsvermégen Gefrierteil (1) - neu (2010/30/EC) : 0

Frostfree System :

Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) :

Schallleistung (dB(A) re 1 pW) :
Klimaklasse :
Art der Installation :

Nein

0

37

SN-ST

nicht zutreffend

4 '242002"344584
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Tischkiihlschrank, weif3
KTR14122

- Energieeffizienzklasse: B kWh/Jahr: 201

- Softline-Design

- Nutzinhalt: 142 |

- Abtau-Automatik

- 4 Abstellflachen aus Sicherheitsglas, davon 3
hohenverstellbar, 1 teilbar mit Parkméglichkeit im Gerat

- Transparenter Gemisebehalter

- Alle transparenten Teile blau-transluzent

- Innenraumbeleuchtung

- Unterbaufahig (Arbeitsplatte abnehmbar)

- Héhenverstellbare FiiBe vorne

- Zubehor: Eierablage
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