

**Tischkühlschrank, weiß
KTR14122**

Integriertes Zubehör
2 x Eierablage

Technische Daten

Bauform :	Standgerät
Dekorrahmen/ - platte :	Nicht möglich
Höhe (mm) :	850
Gerätebreite (mm) :	500
Gerätetiefe (mm) :	610
Nettogewicht (kg) :	34.249
Anschlusswert (W) :	90
Absicherung (A) :	10
Türanschlag :	rechts wechselbar
Spannung (V) :	220-230
Frequenz (Hz) :	50
Probationszertifikate :	VDE
Länge Netzkabel (cm) :	170
Geschätzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :	200.8
Anzahl Verdichter :	1
Anzahl unabhängiger Kühlkreisläufe :	1
Innenlüfter :	Nein
Scharniere wechselbar :	Ja
Anzahl verstellbarer Ablagen-Kühlteil (Stck) :	3
Flaschenregale :	Nein
EAN-Nummer :	4242002344584
Marke :	Bosch
Internationale Bestellbezeichnung :	KTR14122
Produktkategorie :	Kühlschrank
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) :	0
Frostfree System :	Nein
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) :	0
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) :	37
Klimaklasse :	SN-ST
Art der Installation :	nicht zutreffend



Tischkühlschrank, weiß

KTR14122

- Energieeffizienzklasse: B kWh/Jahr: 201
- Softline-Design
- Nutzinhalt: 142 l
- Abtau-Automatik
- 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar, 1 teilbar mit Parkmöglichkeit im Gerät
- Transparenter Gemüsebehälter
- Alle transparenten Teile blau-transluzent
- Innenraumbeleuchtung
- Unterbaufähig (Arbeitsplatte abnehmbar)
- Höhenverstellbare Füße vorne
- Zubehör: Eierablage